!!!!!: ! ! ! |! 1'|Hl|j[!!!!!!! !!!!!!
i ii ii ! ! ! ! ЬнйФЕ!!!!!!! !!!!!!

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РА СПОРЯЖЕНИЕ

20 января 2020 г. лг 10001-39№__________
Москва

Г О возложении полномочий “|
на заместителя президента РАН
Султыгова М.М.

1. В целях повышения эффективности деятельности РАН

по вопросам распоряжения, использования и эксплуатации имущества

возложить на заместителя президента РАН Султыгова М.М. полномочия

по координации работы Управления делами РАН.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на вице-президента РАН академика РАН Балету Ю.Ю.